Produktdatenblatt

Eigenschaften

27060

Alu-Anschlussklemme, 50mm?2

Zusatzmerkmale
Nennstrom [In]

Hauptmerkmale

Range of product Acti 9
Produkt oder Klemme
Komponententyp

Zubehor-/Teilekategorie Anschlusszubehor

100 A
80 A
63 A
25A
32A
40 A
50 A
125 A

Anschlisse - Klemmen

Kabelstecker

Drahtabisolierungslange

Anzugsmoment

13 mm
10 Nm

Kompatible Produktfamilie

Multi 9 C60

Acti 9 C60H-DC
Acti 9 iSW

Acti 9iC60

Acti 9 Reflex iC60
Acti 9ilD

Acti 9 iISW-NA
Acti 9 SW60-DC
Acti 9 C60NA-DC
Acti 9 C120NA-DC

Multi 9 ID
Acti 9 DT60
C120
Vigi C120
Nachhaltigkeit
REACh-Verordnung &
Frei von REACh-SVHC Ja
EU-RoHS-Richtlinie Konform 2
Frei von giftigen Schwermetallen Ja
Quecksilberfrei Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen 22
RoHS-Richtlinie fir China 2

WEEE

Vertragliche Gewahrleistung

Das Produkt muss entsprechend bestimmter Hinweise auf Markten der
Europaischen Union entsorgt werden und darf nicht in Haushaltsabfalle gelangen.

Garantie

18 months
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Lifels®n | Schneider

PElectric

Es obliegt dem Benutzer oder Integrator, eine vollstandige und zweckmaRige Risikoabschatzung sowie eine Bewertung und Priifung der Produkte hinsichtlich ihres entsprechenden Einsatzes durchzufiihren.

Anhand des vorliegenden Dokuments soll nicht die Eignung und Zuverlassigkeit dieser Produkte fiir bestimmte Benutzeranwendungen festgestellt werden. Es stellt auch keinen Ersatz dafir dar.
Schneider Electric Industries SAS und die entsprechenden Tochter- oder Konzerngesellschaften libernehmen nicht die Haftung fir den missbrauchlichen Gebrauch der hier enthaltenen Informationen.

Das vorliegende Dokument beinhaltet allgemeine Beschreibungen und/oder technische Eigenschaften der Leistungsfahigkeit der hierin enthaltenen Produkte.


http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=825588&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=825588&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=825588&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=825588&lang=de

